


HEHKUVAAN SYKSYYN
Loppukesällä iho kukoistaa hyvinvoivana, jos sitä on maltettu hoitaa huolelli-
sesti eikä aurinko ole päässyt tekemään tuhojaan. Kaunis syksy voi alkaa.  
Monet ovat kuitenkin ottaneet kesällä lomaa myös ihonhoitorutiineistaan ja 
siksi he joutuvat nyt kärsimään ihon pintakuivuudesta ja epäpuhtauksista. 
Myös helteisen kesän UV-säteily on saattanut aiheuttaa ylimääräistä rasitus-
ta iholle tehden siitä väsyneen oloisen ja läikikkään. Kesäherkuttelukin voi 
näkyä vyötärön lisäksi iholla.  
Mutta ei hätää. Ihosolut uusiutuvat jatkuvasti ja omin keinoin voi tehdä paljon 
ihonsa hyvinvoinnin eteen. Ihon huolellinen puhdistaminen on tärkeää. Puh-
distuksen jälkeen iho janoaa kosteutta. Ihoa kannattaa kosteuttaa luonnolli-
silla ja ravitsevilla kasviöljyillä.  
Kun vielä muistaa ravinnon merkityksen ihon kannalta, ollaan jo pitkällä. 
Tehopuhdistus on hyvä tehdä myös sisäisesti siirtymällä kevyempään ja puh-
taampaan ruokaan ja juomaan, sekä täydentämällä ruokavaliota ravintolisillä. 
Kannattaa myös pitää mielessä, että vaikka helteet ovat hellittäneet, veden-
juonti tekee hyvää sekä jaksamiselle että kauneudelle.

AVOKADOÖLJY

Tuntuuko, että ihosi kaipaa syvemmältä ravintoa?
Kaipaako ihosi tasapainotusta liialliseen talin eritykseen?
Kärsitkö pigmenttiläiskistä tai 
couperosasta?
 
ME-AVOKADOÖLJYSTÄ iho saa kaipaamaansa 
ravintoa, suojaa ja vitamiineja. Avokadoöljyn 
sisältämät A-,D-,E-vitamiinit vahvistavat, suojaavat 
ja elvyttävät pintaverenkiertoa sekä tasapainottavat 
ylimääräistä talineritystä.
Avokadoöljy edistää tehokkaasti solujen 
uusiutumista ja on erinomainen suoja
couperosa-iholle. Säännöllisesti käytettynä auttaa 
arpien paranemisessa ihollasi. Erinomainen apu 
myös pigmenttiläiskien (maksaläiskät) ehkäisyyn 
ja hoitoon. Upea apu myös ihon ennen aikaista 
vanhenemista vastaan. 

Käytä aamuin illoin läpi vuoden!

Väsynyt epäpuhdas iho 
kirkkaaksi ja elinvoimaiseksi ME-
puhdistusnaamiolla. 
Valkosavi poistaa tehokkaasti 
rasvaa ja ihon epäpuhtauksia 
supistaen samalla ihohuokosia. 
Hunaja kosteuttaa ja ravitsevat öljyt, 
jojoba- ja manteliöljy, elvyttävät ihon 
luonollista uusiutumiskykyä. Ihosi 
tuntuu pehmeältä ja kiinteältä. Hoida 
myös kaula ja decolte alueet. Parhaan 
tuloksen saat, kun syväpuhdistus 
tehdään säännöllisesti kerran viikossa. 
Sopii erittäin hyvin myös nuorille ihon 
viikottaiseen syväpuhdistukseen.

Ihollesi kertyy kuollutta ihosolukkoa, 
joka on hyvä kuoria pois ME-kuo-
rintavoiteella noin kerran viikossa.  
Ihon kuoriminen edistää ravinnon ja 
kosteuden imeytymistä ihoon. Laita 
kuorintavoiteen alle vehnänalkioöljyä, 
se ravitsee ja suojaa herkempää ihoa. 
Hellävarainen kasvojen ja koko kehon 
kuorintavoide.  Muista kuoria myös 
kainalot kerran viikossa. 
Kuorintavoide on 
puhdistusemulsiopohjainen ja sen 
kuorivana aineosana on piidioksidi. 
Hiero pyörivin liikkein kostutetulle iholle 
noin kahden minuutin ajan ja huuhtele.

KUORINTAVOIDE

PUHDISTAVA NAAMIO


